
First Name Last Name Email Address
Angela Bascur Fica angela.bascurfica@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Antonella Body Cabrera antonella.bodycabrera@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Benjamin Torres Bastias benjamin.torresbastias@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Brayan Herrera Cisterna brayan.herreracisterna@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Caroline Lara Contreras caroline.laracontreras@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Cristobal Sepulveda De Simone cristobal.sepulvedadesimone@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Darline Vergara Tobar darline.vergaratobar@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Emilia Arevalo Silva emilia.arevalosilva@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Emilia Esparza Araneda emilia.esparzaaraneda@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Esteban Azocar Sanchez esteban.azocarsanchez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Fernando Torres Godoy fernando.torresgodoy@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Franchesca Teran Gonzalez franchesca.terangonzalez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Francisco Arce Rodriguez francisco.arcerodriguez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Gabriela Pereira Rivas gabriela.pereirarivas@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Jaiko Devia Morales jaiko.deviamorales@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Javiera Cabezas Vallejos javiera.cabezasvallejos@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Jeannette Contreras Sobarzo jeannette.contrerassobarzo@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Jeremias Mieres Inostroza jeremias.mieresinostroza@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Joaquin Copelli Sandoval joaquin.copellisandoval@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Josefa Herrera Rodriguez josefa.herrerarodriguez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Juan Miranda Monsalves juan.mirandamonsalves@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Martin Parada Gallegos martin.paradagallegos@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Matias Seguel Cifuentes matias.seguelcifuentes@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Matilda Neira Lazo matilda.neiralazo@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Nehemias Diaz Leiva nehemias.diazleiva@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Paola Gutierrez Lagos paola.gutierrezlagos@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Patrick Mondaca Munoz patrick.mondacamunoz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Santiago Salgado Soto santiago.salgadosoto@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Sofia Rodriguez Avello sofia.rodriguezavello@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Steven Torres Riquelme steven.torresriquelme@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Ulda Rivera Villa ulda.riveravilla@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Valentina Saez Villegas valentina.saezvillegas@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Valentina Osses Aguayo valentina.ossesaguayo@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Vicente Castro Nunez vicente.castronunez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Yasna Medina Salgado yasna.medinasalgado@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Yuliana Arratia Luna yuliana.arratialuna@sanfranciscodeasisrenaico.cl


